Ga/Jinele ela Vereaclora Marines Boff Gerharclt- PSDB

Câmara Municipal de Pato Branco

111111111111111 H Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2223/2019

PROTOCOLO GERAL 3470/2019
Data: 16/10/2019 - Horário: 09:25

Legislativo· REQ 2223/2019

Requer seja oficiado o Executivo Municipal para que
através do departamento competente, providencie a
instalação de banheiros químicos no Largo da Liberdade.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal para que
através do departamento competente, providencie a instalação de banheiros químicos no
Largo da Liberdade.

O pedido justifica-se, pois os sanitários são apenas para uso exclusivo dos
usuários da academia da saúde como mostra a foto anexa dos cartazes que lá se
encontram expostos. Sendo assim o público que frequenta o local não tem a sua
disposição sanitários.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 16 de outubro de 2019.

r.ÔI~ 1&~ ~JJ M'arines Boff er ardt
Vereadora PS B

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Bran1~~ - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 32 72 - 1505
l8I http://www. patobranco. pr.leg. br / ve readoramarines@patobra nco. pr.leg. br

CÂMARA MUNICIPAL DE

USO EXCLUSIVO
PARA OS USUÁRIOS

DA
ACADEMIA DA SAÚDE

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Pa raná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
l8l http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br